RUA SABINO PEREIRA Nº 29 – CENTRO – JATI-CE – CEP: 63.275-000

FONE: (88) 988680152     E-MAIL: smjati22@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI - CEARÁ

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL 001/2021

JOSÉ MARIA BARBOZA, Secretário Municipal de Educação de Jati Ceará, no uso

de suas atribuições legais, e nos termos do Capítulo X, item 1 do Edital de Seleção Pública

001/2021, destinado às vagas de cadastro de reservas declaradas para o seu quadro de pessoal

temporário, conforme vagas indicadas no Anexo I do respectivo edital, torna público a

Homologação Definitiva Deste Processo Seletivo, (ANEXO ÚNICO) Com a listagem de

aprovados, e faz-se imediata as publicações legais, tudo de acordo com a Constituição Federal,

Constituição Estadual do Ceará, Lei Orgânica do Município e Leis Municipais.

JATI, CEARÁ, 15 de Março de 2022.

JOSÉ MARIA BARBOZA

Secretário Municipal de Educação

mailto:smjati22@gmail.com